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FONDO ASILO, MIGRAZIONE E INTEGRAZIONE (FAMI) 2014-2020

Obiettivo Nazionale: ON 1- Accoglienza/Asilo - lett. c. - Potenziamento del sistema di 1'e 2 accoglienza - Tutela della salute
Obiettivo Specifico: 1Asilo

FAMI2219 - “Azioni del Servizio Sanitario della Regione Marche per la salute psicofisica dei

migranti forzati e dei minori non accompagnati”

Elenco referenti ASUR MARCHE per il progetto FAMI2219 “Azioni del Servizio Sanitario della Regione
Marche per la salute psico-fisica dei migranti forzati e degli MSNA”

NOMINATIVO SEDE PROFESSIONE | RECAPITO E-MAIL
AREAVASTA 1 ' '
Fano Marina Bargnesi CSM Fano psicologa 338 4286878 marina.bargnesi@sanita.marche.it
Via A. Guarnieri,16 0721721538
AREA VASTA 2
Ancona Massimo CSM Ancona Psichiatra 338 4303996 massimo.melchiorre@sanita.marche.it
Melchiorre Via G.Bruno,65
Silvia Cittadini CSM Ancona Assistente 071 8705951 silvia.cittadini@sanita.marche.it
sociale
Jesi Ketty Pesaresi CSM Jesi Psichiatra 328 8388942 ketty.pesaresi@sanita.marche.it
Via dei Colli,52
Emanuela Abriani CSM Jesi Sociologa 0731534559 emanuela.abriani@sanita.marche.it
340 6984540
Maria Sofia Rossetti | CSM Jesi Assistente 0731534559 mariasofia.rossetti@sanita.marche.it
Sociale
Fabriano Elisabetta Pallucca CSM Fabriano Sociologa 338 3633600 elisabetta.pallucca@sanita.marche.it
Viale Stelluti Scala,26
Giulia Pasquini CSM Fabriano Assistente 348 0523296 giulia.pasquinil @sanita.marche.it
sociale
Senigallia Adriana Magnarini CSM Senigallia Assistente 07179092296 | adriana.magnarini@sanita.marche.it
Via B.Cellini,1 sociale
Giovanna Bugatti CSM Senigallia Psichiatra 07179092295 | giovanna.bugatti@sanita.marche.it

Ascoli Piceno

Elisabetta Scatasta

CSM Ascoli Piceno [

professionale

| 3396933999

Macerata Pamela CSM Macerata Psicologa 3393946425 pamela.accaramboni@sanita.marche.it
Accaramboni Via Santa Lucia,2
Civitanova Argeo Funari CSM Civitanova M. Assistente 0733823354 argeo.funari@sanita.marche.it
Marche Via Pietro Ginevri sociale 3687415539
Giulia Pizziconi CSM Civitanova M. Psichiatra 3663514919 giulia.pizziconi@sanita.marche.it
Serena Ferrara CSM Civitanova M. Psicologa 3207020249 serena.ferrara@sanita.marche.it
0733823348
AREA VASTA 4
Fermo Gaia Baroni CSM Fermo Psichiatra 3490918829 gaia.baroni@sanita.marche.it
Via Murri, 187 07346252565
Lolita Sclocchini CSM Fermo Assistente 07346252565 lolita.sclocchini@sanita.marche.it
sociale 3346588137
Rita Grilli CSM Fermo Educatore 07346257032 rita.grilli@sanita.marche.it

Assistente elisabetta.scatasta@sanita.marche.it
Via degli Iris,1 sociale
Tiberio Damiani CSM Ascoli Piceno Psichiatra 3336193621 tiberio.damiani@sanita.marche.it
San Benedetto Simona Rossi CSM San Benedetto Assistente 07357937417 simona.rossi@sanita.marche.it
del Tr. del Tr. sociale 3934899021
Via Manara,?7
Giancarlo Caucci CSM San Benedetto Infermiere 3334932551 giancarlo.caucci@sanita.marche.it
del Tr. Coordinatore 0735793278
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